igneum visione adveniens replevit/ cf Mt 3,17/Jo 1,14/Mt 3,16/ illasque linguis igneas, in quarum visione fideles (+ apostolos *Ant.*) (+ in *Y Ant. m Maur.*) uno loco constitutos replevit (implevit *F*) .../cf Col 1,16 **PS-FU** s 50 = **PS-AU** s 183 = [FU] s 8 (916D): 1,15/scriptum est, quia factus est subito de caelo sonus, quasi ferretur flatus vehemens/ **PS-FU** s 51 = **AU** s 271 (918A): cf 1,9/factus est subito sonus de caelo quasi ferretur flatus vehemens/ **PS-FU** s 52 (919B): 1,15/... factus est igitur de caelo sonitus, sicut nunc recitatum audivimus, tanquam adveniente spiritu valido, et replevit totam domum ubi erant sedentes/ **FU-M** aet 13 (175,18): circa horam tertiam adgregatis apostolis promissio dirigitur salvatoris et flammatore spiritualis gratia distribuitur/ cf 4 **GR-I** tr 20 (141,4): /et factus est repente de caelo sonitus velut decurrentis spiritus vehementis (142,31): /et factus est repente de caelo sonus velut decorrentis (-u-) <spiritus vehementis> (*suppl. B.-W.*), et replevit (-b-) domum ubi erant sedentes/ **GR-M** Ev 30,1 (256,3): hodie namque spiritus sanctus repento sonitu super discipulos venit Jb 5,65,7 (264): factusque est repente de caelo sonus (~ sonus de caelo *M*) tanquam advenientis spiritus vehementis ($\times L$) 17,48,4 (879): factus est repente de caelo sonus (sonitus *M*), tamquam advenientis spiritus vehementis, et replevit totam domum ubi erant sedentes/ 27,34,49 (1356): factus est repente de caelo sonus (~ sonus de caelo *M*) tamquam advenientis spiritus vehementis 28,2,31 (1396): factus est repente de caelo (~ de caelo repente *M*) sonus, tamquam advenientis spiritus vehementis, et replevit totam domum ubi erant sedentes/ **[GR-M]** Rg 1,97 (111,2256): Jo 20,19/repentino quippe sonitu super eos spiritus sanctus venit 3,41(223,774): factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis spiritus vehementis et replevit totam domum, ubi erant sedentes 4,122 (358,2411): factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis spiritus vehementis et replevit totam domum, ubi erant sedentes/4 4,164 (381,3277): /et factus est repente de caelo sonus tamquam ($\times v m$) advenientis spiritus vehementis et replevit totam domum, ubi erant sedentes/ 4,195 (403,4104): 2 Cor 3,18/tales utique erant, quos spiritus sanctus repleverat/ cf 2,5,6 **HES** 2,8 (888A): /factus est autem repente de caelo sonus, tanquam advenientis spiritus vehementis, et replevit totam domum, in qua sedebant/ 2,9 (894D): /et factus est de caelo sonus spiritus vehementis, et implevit totam domum in qua erant sedentes/ **HI** ep 120,9 (495,7): /et factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis ($\times A$; advenientes Φ) spiritus vehementis et replevit totam domum ubi erant sedentes/3f. ... /2,17; Ioh 2,28/ ... /Act 1,5/ ... ut repleretur tota domus, ubi erant sedentes/ Is 6,5-7 Is 16 (1712,54): sin autem scire uolumus quomodo spiritus sanctus fluuius uiolentus sit, apostolorum Acta relegamus, in quibus scriptum est: cum autem congregati essent pariter, factus est subito de caelo sonus (sonitus *c*) quasi (+ fluvius *c*) spiritus violenti (violentis *G*O²*; violentus *G²*; violentiae *H*; + sit *c*), et implevit universam (totam *P*) domum ubi erant sedentes/ **ILD** ba 75 < IS ety 8,1 (139A): inchoavit autem ecclesia a loco, ubi venit de caelo spiritus sanctus, et implevit uno loco sedentes **IS** ety 8,1,4: 1 Tim 3,15/inchoavit autem ecclesia a loco, ubi venit de caelo spiritus sanctus, et implevit uno loco sedentes off 1,34,2 (39,10): cf 4,31/et discendente spiritu sancto super eos inflammati sunt ita ut linguis omnium gentium dei magnalia loquerentur. adventus itaque spiritus sancti de caelo super apostolos in varitate linguarum diffusa solemnitatem transmisit in posteros **PS-IS** Is 27 (357): Is 30,28/id est: spiritus